
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 52/12/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie  nr  191/2002 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia  1  lipca
2002  r.  w sprawie  powołania  Miejskiego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania
o Niepełnosprawności 

Na podstawie art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r.
poz.  2046  z  późn.  zm.),  §  18  ust.  3  rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności
i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2015 r., poz. 1110 z późn. zm.), art. 33 ust. 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875
z  późn.  zm.)  oraz  §  22 ust. 1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr  191/2002 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca  2002 r.
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności ,
zmienionym zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin  nr  81/2003 z  dnia  19  lutego
2003 r., nr 437/2003 z dnia 5 czerwca 2003 r., nr 2/2004 z dnia 5 stycznia 2004 r.,
nr 347/2004  z  dnia  3  września  2004  r.,  nr  128/2005  z  dnia  28  kwietnia  2005  r.,
nr 243/2005  z  dnia  14  lipca  2005  r., nr  309/2005  z  dnia  16  sierpnia  2005  r.,
nr  469/2005 z dnia 28 listopada 2005 r., nr  499/2006 z dnia 16 listopada 2006 r.,
nr  841/2007 z dnia 26 października 2007 r., nr  295/2008 z dnia 15 maja 2008 r.,
nr  458/2008  z  dnia  8  lipca  2008  r.,  nr  676/2008  z  dnia  15  października  2008  r.,
nr  748/2008  z  dnia  7  listopada  2008  r., nr  265/2009  z  dnia  17  kwietnia  2009  r.,
nr 173/2010 z dnia 15 marca 2010 r.,  nr 740/2010 z dnia 12 października 2010 r.,
nr  625/2010  z  dnia  3  września  2010  r.,  nr 886/2010  z  dnia  23  listopada  2010  r.,
nr 988A/2011 z dnia 3 października 2011 r.,  nr 2/6/2012 z dnia 1 czerwca 2012 r.,
nr 197/8/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 r., nr 78/11/2012  z dnia 26 listopada 2012 r.,
nr 36/3/2013 z dnia 15 marca 2013 r., nr 49/10/2013 z dnia 18 października 2013 r.,
nr  24/4/2014  z  dnia  8  kwietnia  2014  r.,  nr 17/5/2014  z  dnia  15  maja  2014  r.,
nr  94/6/2014  z  dnia  16  czerwca  2014  r.,  nr 12/3/2015  z  dnia  10  marca  2015  r.,
nr 2/9/2015 z dnia 1 września 2015 r., nr 23/10/2015 z dnia 15 października 2015 r.,
nr  75/5/2016  z  dnia  23  maja  2016  r.,  nr  197/6/2017  z  dnia  21  czerwca  2017  r.

Nr dokumentu Mdok: 153299/12/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt: 11, 15, 16, 26, 52, 56, 69, 70, 75, 79, 84, 85, 90, 100,
102.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 153299/12/2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

